
2023年 5月 8日 

お得意先様各位 

パナソニック株式会社 

エレクトリックワークス社 

マーケティング本部 

電材＆くらしエネルギー事業部 

 

電設盤商品の納期遅延に関するお詫びと納期目安のご案内 

 

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社商品に対しまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

昨年１２月からの新規受注停止におきまして、大変ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。

全社をあげての対策により、生産環境は徐々に改善しております。 

しかしながら、一部使用機器部品によっては長納期化や納期遅延が継続しているため、 

新規のご注文につきましては、下記の納期目安と納入時期を相談させていただきたく存じます。 

引き続き全力で対策を講じて参りますので、ご理解とご支援を賜りますよう、 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

謹白                  

記 

 

■電設盤商品の納期目安（納入時期をご相談させていただく商品） 

品 種 対 象 商 品 納 期 目 安 

キャビネット 露出形：屋内・屋外 １～２週間 

 

アロー盤 

 

標準品   (主幹 100AF以下) １～２週間 

組替品 

加工品 

１５日～４５日 

標準品 

組替品 

加工品 

３０日～９０日 

分電盤全般 組替品・加工品 ３０日～９０日 

制御盤全般 Ｎ型・Ｓ型制御盤 

制御回路を含む電設盤 

９０日以上 

警報盤 ネオアラーム 

ネオアラームミニ 

１８０日 

耐熱盤 一種・二種認定品 ９０日以上 

   今後の部品調達状況や、商品仕様により納期目安は変動する可能性がございます。 

   何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

(主幹 100AF以下) 

(主幹 225AF 以上) 


